
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 
 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 1 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Corresponsione rate indennità di stage VIVIANA MAURO 
(C.F. MRAVVN95A49F839Y) 15/05/2023 – 15/10/2023 tutor prof.ssa Mirella 
Agorni - progetto LCC.PRIN2020.AGORNI - CUP H73C20000130001 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università Ca’ 
Foscari Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e modificato da 
ultimo con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019; 

VISTO il Decreto del Direttore DSLCC n. 455/2023 prot. n. 0104330 del 05/05/2023 che 
autorizza l’avvio dell’offerta di stage per attività di elaborazione di dati relativi alla 
comunicazione turistica in lingua inglese connessa all’attività del progetto PRIN 
Dietaly 2020 di cui è responsabile la prof.ssa Mirella Agorni, CUP 
H73C20000130001; 

VISTO il progetto formativo sottoscritto da VIVIANA MAURO (C.F. MRAVVN95A49F839Y) 
per il periodo dal 15/05/2023 al 15/10/2023 (5 mesi tenendo conto del periodo di 
chiusura dell’Ateneo), tutor prof.ssa Mirella Agorni, che prevede la corresponsione 
di un’indennità di partecipazione di euro 500,00 mensili (costo ente);  

CONSIDERATO che l’importo dell’indennità è fissato in euro 500,00 mensili (costo ente), per 
complessivi euro 2.500,00; 

VERIFICATO  che l’indennità di stage trova adeguata copertura finanziaria sull’UA.A.DP.LCC conto 
voce A.C.05.13.02-Indennità di stage, progetto LCC.PRIN2020.AGORNI 

DECRETA 

Art.1  La liquidazione dell’indennità in rate mensili posticipate:  

BENEFICIARIO: VIVIANA MAURO (C.F. MRAVVN95A49F839Y)  

IBAN: IT38K3600334210600001132492 

Importo lordo percipiente: euro 2.500,00 

Periodo di competenza: 15/05/2023 – 15/10/2023. 

Art.2 L’imputazione della spesa totale stimata in euro 2.500,00 sull’UA.A.DP.LCC 
A.C.05.13.02-Indennità di stage progetto LCC.PRIN2020.AGORNI, CUP 
H73C20000130001. 

Art. 3  La corresponsione dell'indennità avverrà in rate mensili posticipate salvo che dal 
Dipartimento pervenga disposizione di sospendere. Tale disposizione verrà 



Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
www.unive.it/dslcc 

 
 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 2 

impartita con decreto entro il giorno 20 del mese antecedente a quello di 
corresponsione della rata. Entro tale data verranno comunicate anche le eventuali 
variazioni che condizionino l’erogazione della borsa. 

Venezia, 07/06/2023 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Antonio Trampus 

VISTO: 
La Segretaria di Dipartimento 
Francesca Bernardi 


		2023-06-08T13:16:23+0200
	IT
	Antonio Trampus




